上海海关公告[2001]11号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28232.htm 接海关总署通知，经国

务院批准，自2001年7月15日起，对以边境小额贸易方式进口

非合金铝（税号为：76011000）暂停执行减半征收关税和进

口环节增值税，一律按法定税率征收关税和进口环节增值税

。 特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com